OFÍCIO VEREADOR n° 110/2015
São Roque, 15 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de proceder o conserto de ponte na Rua Capitulina dos Santos, divisa do Município de São Roque com Ibiúna.
Conforme se constata nas fotos anexas, é precário o estado de conservação da referida ponte, cujo madeiramento necessita de urgente reparo a fim de salvaguardar a segurança e a integridade física daqueles que nela trafegam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO DE GÓES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2015 - 09:53:40 00255/2015/lês